Муниципальное  учреждение   дополнительного образования

Кадомский Дом детского творчества

муниципального образования – Кадомский муниципальный район

Рязанской области

___________________________________________________________________

ИНН 6203001900       КПП 620301001     ОГРН 1026201403854

391670 Рязанская область, р.п .Кадом, ул. Вознесенская, д.26, тел. 8(49139) 5-10-58

Приказ№42
«О создании комиссии по порядку

урегулирования выявленного конфликта

интересов»                                                            от 29.09.2017 г.

       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному проведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

приказываю:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
 - председатель комиссии – директор Никитина Е.М.;

 - члены комиссии: Алямовская Н.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; председатель профсоюзной организации;
- Строителева Н.А.- педагог дополнительного образования.
 2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением 5.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор  МУДО Кадомский ДДТ                Е.М.Никитина